АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О ВЛ Е Н И Е

От 26.12.2024                                                                                          №  78

О внесении изменений в постановление от 12.08.2019г № 39
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, аннулированию адресов объектов адресации»

   В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.    Внести изменения в постановление от 12.08.2019г № 39
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, аннулированию адресов объектов адресации»:
- в пункте 2.4.1 слова «7 дней» заменить на «5 дней»;
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета в сети Интернет.

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                          Н.А.Дементьева
[bookmark: _GoBack]